Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
06.09.2013								                     № 183

Об утверждении списков детей
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Дивногорска», утвержденного постановлением администрации города от 19.04.2013             № 87п (ред. от 07.08.2012 № 177п, 14.03.2013 № 42п), протокола заседания комиссии по доукомплектованию дошкольных образовательных учреждений от 06.09.2013 № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные
дошкольные образовательные учреждения  города Дивногорска на вакантные места в 1 младшую группу (приложение 1), во 2 младшую группу (приложение 2), в среднюю (приложение 3), старшую и подготовительную группы (приложение 4), в МБДОУ д/с № 4 с. Овсянка  и в МБДОУ д/с № 5 пос. Усть-Мана (приложение 5).
1. С 09.09.2013 приступить к выдаче направлений для поступления детей в ДОУ.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                        Г.В. Кабацура

Буланова Любовь Юрьевна
33127

Приложение 1
к приказу отдела образования
 от 06. 09. 2013 № 183

Список детей  1 младшей группы – дети от 2 до 3 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Майорова Дарья Алексеевна
	20.12.2010

	2
	Сенотрусов Георгий Романович
	16.12.2010

	3
	Соломатов Станислав Викторович
	08.12.2010

	4
	Агапов Владислав Андреевич
	14.04.2011

	5
	Новикова Виктория Максимовна
	25.04.2011

	6
	Матафонова Алина Игнатовна
	27.04.2011

	7
	Матвеев Федор Алексеевич
	13.05.2011

	8
	Смолякова Анастасия Александровна
	23.05.2011

	9
	Марухин Андрей Алексеевич
	22.05.2011

	10
	Гудилова Алиса Ивановна
	22.04.2011

	11
	Суевалов Константин Евгеньевич
	20.05.2011

	12
	Плющева Полина Олеговна
	02.06.2011

	13
	Крылова Виктория Дмитриевна
	19.05.2011

	14
	Шакурин Дмитрий Андреевич
	30.05.2011

	15
	Желеско Семен Максимович
	25.04.2011

	16
	Плотникова Дарья Андреевна
	11.04.2011

	17
	Корнилов Никита Дмитриевич
	15.01.2011

	18
	Попова Анастасия Егоровна
	13.05.2011

	19
	Кабирова Ангелина Рифатовна
	25.05.2011

	20
	Ивашенко Вероника Сергеевна
	16.02.2011

	21
	Симкин Илья Михайлович
	01.06.2011

	22
	Готовко Дарья Денисовна
	04.06.2011

	23
	Лосев Сергей Александрович
	03.06.2011

	24
	Ветлугин Сергей Игоревич
	09.06.2011

	25
	Попов Степан Петрович
	30.05.2011

	26
	Соболева Арина Владимировна
	26.05.2011

	27
	Курикалова Дарья Игоревна
	03.04.2011

	28
	Малюченко Виктория Павловна
	05.06.2011

	29
	Гавриленко Вера Денисовна
	08.06.2011

	30
	Акимов Сергей Максимович
	02.06.2011

	31
	Аникина Дарья Михайловна
	01.06.2011

	32
	Чапайкина Елизавета Александровна
	10.04.2011

	33
	Кабанова Таисия Денисовна
	25.04.2011

	34
	Куфлина Алиса Андреевна
	10.06.2011

	35
	Орлова Ксения Владимировна
	17.06.2011

	36
	Мамедов Тахир Халид оглы
	18.06.2011

	37
	Швалов Семен Антонович
	10.06.2011

	38
	Лемещенков Леонид Вадимович
	19.06.2011

	39
	Лаврентив Ярослав Александрович
	11.03.2011

	40
	Абдулкаримов Александр Замирович
	19.06.2011

	41
	Бахтина Екатерина Борисовна
	08.07.2011

	42
	Ковалев Матвей Владимирович
	01.07.2011

	43
	Кузьмина Валерия Романовна
	28.06.2011

	44
	Часовникова Эвелина Антоновна
	17.06.2011

	45
	Смаглеев Никита Андреевич
	08.07.2011

	46
	Федотова Екатерина Евгеньевна
	22.06.2011

	47
	Гордеев Илья Дмитриевич
	27.05.2011

	48
	Тимашов Егор Сергеевич
	30.04.2011

	49
	Вильчинская Екатерина Ивановна
	14.07.2011

	50
	Забелин Максим Павлович
	07.07.2011

	51
	Сингатулин Матвей Сергеевич
	27.06.2011

	52
	Иванов Никита Олегович
	18.07.2011

	53
	Бычков Егор Николаевич
	15.07.2011

	54
	Шмелева Софья Владимировна
	26.03.2011

	55
	Власов Тимофей Александрович
	23. 07.2011

Приложение 2
к приказу отдела образования
 от 06. 09. 2013 № 183

Список детей 2 младшей группы – от 3 до 4 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Баландина Мария Алексеевна
	18.08.2010

	2
	Цибульская Арина Викторовна
	10.12.2009

	3
	Гурина Анастасия Романовна
	26.06.2010

	4
	Гурина Кристина Романовна
	26.06.2010

	5
	Сазонов Евсей Сергеевич
	05.07.2010

	6
	Федорова Ярослава Ярославовна
	14.05.2010

	7
	Лось Ангелина Алексеевна
	09.08.2010

	8
	Бурдак Сергей Александрович
	08.08.2010

	9
	Девятьяров Илья Валерьевич
	02.08.2010

	10
	Сморгон Юрий Денисович
	17.06.2010

	11
	Клементьева Анастасия Денисовна
	22.07.2010

	12
	Кривец Елизавета Максимовна
	17.09.2010

	13
	Санин Константин Юрьевич
	28.08.2010

	14
	Герасимчук Владислав Алексеевич
	16.07.2010

	15
	Клейменов Максим Андреевич
	30.09.2010

	16
	Служивая Ярослава Николаевна
	24.10.2010

	17
	Морозова Диана Сергеевна
	12.10.2010

	18
	Горбань Ева Михайловна
	27.10.2010

	19
	Щукин Роман Александрович
	14.10.2010

	20
	Овчинников Никита Александрович
	10.10.2010

	21
	Сиротинина Софья Артемовна
	26.10.2010

	22
	Скляров Артем Алексеевич
	29.08.2010

	23
	Халилова Лейсан Валерьевна
	07.04.2010

	24
	Моцковская Татьяна Викторовна
	19.02.2010

	25
	Гаевцев Роман Максимович
	17.08.2010

	26
	Мельникова Юлиана Романовна
	01.10.2010

	27
	Маслова Полина Максимовна
	05.01.2010

	28
	Гладкова Алиса Викторовна
	09.01.2010

	29
	Антипов Роман Евгеньевич
	01.10.2010

	30
	Колужских Ангелина Максимовна
	22.04.2010

	31
	Кузьмин Данил Александрович
	03.09.2010

	32
	Викулина Софья Андреевна
	25.08.2010

	33
	Карнаухов Михаил Евгеньевич
	14.10.2010

	34
	Бойко Семен Андреевич
	12.03.2010

	35
	Зарочинцев Егор Евгеньевич
	08.06.2010

	36
	Овечкин Артем Сергеевич
	25.02.2010

	37
	Алманцева Александра Артемовна
	29.11.2010

	38
	Цицаги Мила Александровна
	05.04.2010

	39
	Шилова Алина Сергеевна
	26.01.2010

	40
	Мироненко Полина Андреевна
	05.08.2010

	41
	Неугодникова Ангелина Александровна
	21.10.2010

	42
	Довыденко Амелия Артемовна
	30.12.2009

	43
	Петрова Милана Евгеньевна
	11.03.2010

	44
	Петраускайте Виктория Павловна
	11.07.2010

	45
	Вайс Анастасия Андреевна
	11.03.2010

	46
	Егоров Марк Евгеньевич
	18.10.2010

	47
	Сычевник Полина Викторовна
	22.06.2010

	48
	Слободин Владимир Александрович
	15.03.2010

	49
	Петров Антон Артемович
	20.04.2010

	50
	Сердюк Роман Васильевич
	08.07.2010

	51
	Васильев Павел Александрович
	30.10.2010

	52
	Чернов Павел Александрович
	26.10.2010

	53
	Савельев Максим Дмитриевич
	08.06.2010

	54
	Грачев Даниил Александрович
	11.03.2010

Приложение 3
к приказу отдела образования
 от 06. 09. 2013 № 183

Список детей средней группы – дети от 4 до 5 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Потапова Софья Станиславовна
	10.10.2009

	2
	Казаков Владислав Максимович
	05.07.2009

	3
	Добрынин Кирилл Александрович
	28.07.2009

	4
	Виноградов Максим Юрьевич
	30.07.2009

	5
	Безденежных Владимир Александрович
	08.09.2009

	6
	Салимгареев Марк Рустамович
	15.09.2009

	7
	Бестужева Надежда Александровна
	06.03.2009

	8
	Бочаров Денис Андреевич
	12.02.2009

	9
	Ипатов Артем Олегович
	23.01.2009

	10
	Болдырева Ульяна Егоровна
	27.09.2009

	11
	Моисеева Виктория Дмитриевна
	10.09.2009

	12
	Киселев Макар Иванович
	17.05.2009

	13
	Киселева Юлия Олеговна
	15.03.2009

	14
	Фомина Влада Владимировна
	25.09.2009

	15
	Радион Егор Максимович
	28.06.2009

	16
	Трунов Никита Юрьевич
	16.04.2009

	17
	Власенко Арина Викторовна
	19.03.2009

	18
	Николаев Матвей Романович
	13.04.2009

	19
	Дроздова Арина Евгеньевна
	12.10.2009

	20
	Пушкина Елизавета Александровна
	29.07.2009

	21
	Бахова Мирослава Александровна
	04.06.2009

	22
	Карелина Елена Сергеевна
	06.05.2009

	23
	Попов Егор Антонович
	28.10.2009

	24
	Першин Илья Дмитриевич
	12.04.2009

	25
	Вахрушев Алексей Юрьевич
	12.05.2009

	26
	Кузенов Николай Евгеньевич
	09.03.2009

	27
	Першин Илья Владимирович
	16.10.2009

	28
	Анпилогова Анна Александровна
	12.10.2009

	29
	Неугодников Роман Александрович
	06.07.2009

	30
	Чебыкина Елизавета Ивановна
	02.06.2009

	31
	Матвеева Арина Евгеньевна
	26.05.2009

	32
	Чорбаева Елена Григорьевна
	24.04.2009

	33
	Кузнецов Иван Иванович
	24.03.2009

	34
	Попкова Анна Александровна
	21.10.2009

	35
	Грушевский Кирилл Александрович
	12.07.2009

	36
	Волков Илья Романович
	18.04.2009

	37
	Осипов Сергей Иванович
	28.01.2009

	38
	Панфилова Аксинья Викторовна
	23.08.2009

	39
	Шумова София Павловна
	07.04.2009

Приложение 4
к приказу отдела образования
 от 06. 09. 2013 № 183

Список детей старшей группы – дети от 5 до 6 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Григорьев Захар Александрович
	10.03.2008

	2
	Духновская Софья Романовна
	16.10.2008

	3
	Захаржевская Дэниз Дмитриевна
	06.07.2008

	4
	Спиридонов Роман Сергеевич
	16.07.2008

	5
	Тихомиров Данил Витальевич
	13.04.2008

	6
	Савельева Глафира Сергеевна
	16.09.2008

	7
	Змейкова София Владимировна
	14.04.2008

	8
	Батурина Маргарита Александровна
	17.09.2008

	9
	НуриеваТатьяна Дмитриевна
	28.01.2008

	10
	Сербаева София Олеговна
	05.09.2008

	11
	Степанченко Екатерина Васильевна
	13.09.2008

	12
	Малофеева Екатерина Сергеевна
	03.09.2008

	13
	Серик Маделина  Денисовна
	06.10.2008

Список детей подготовительной группы – дети от 6 до 7 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Мордовин Вадим Вячеславович
	10.01.2007

	2
	Кибус Алексей Романович
	06.03.2007

	3
	Шошин Дмитрий Вячеславович
	19.04.2007

	4
	Мусорин Данила Романович
	24.05.2007

	5
	Евдокимов Семен Русланович
	11.08.2006

Приложение 5
к приказу отдела образования
 от 06. 09. 2013 № 183

Список детей 1 младшей группы МБДОУ д/с № 4 (с. Овсянка)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Бескаравайный Александр Владимирович
	30.06.2011

	2
	Николаев Захар Александрович
	16.08.2011

	3
	Николаев Архип Александрович
	16.08.2011

Список детей 2 младшей группы МБДОУ д/с № 4 (с. Овсянка)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Кондияков Лев Михвйлович
	27.01.2010

	2
	Отт Данил Алексеевич
	22.08.2010

Список детей средней группы МБДОУ д/с № 4 (с. Овсянка)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Чагочкина Софья Дмитриевна
	06.06.2009

Список детей разновозрастной группы МБДОУ д/с № 5 (пос. Усть-Мана)

	№
	Фамилия, имя, отчество ребёнка
	Дата рождения
	льгота

	1
	Зыков Борис Александрович
	11.06.2010

[bookmark: _GoBack]